

Deco

iperStore Superstore

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 21 A LUNEDÌ 31 MARZO 2025

CAMPIONI DEL *risparmio*



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Pavesi
Gocciolate vari tipi
da 300 a 500 g

€ **1,99**



1kg

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,09**



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Granarolo
Mozzarella tris classica/
Oggi puoi 3x100 g

€ **1,89**
€ 6,30 al kg

CAMPIONI DEL RISPARMIO

FINI
MODENA 1912

ANTICA BOTTEGA
TORTELLI
CON PROSCIUTTO
PARMIGIANO

FINI
MODENA 1912

ANTICA BOTTEGA
TORTELLONI
FUNGHI PORCINI

ANCHE PER VEGETARIANI

FARINE E UOVA 100% ITALIANE
SFOGLIA RUVIDA

PRONTI IN 3 MINUTI - 250g e

Fini
Antica Bottega pasta fresca ripiena vari tipi 250 g

€ **1,99** € 7,96 al kg

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Salmone norvegese
300 g

€ 7,90 € 26,33 al kg

SALMONE AFFUMICATO
SAUMON FUME
RØGET LAKSE
RÄUCHER LACHS

SEA OF EXCELLENCE
THE QUALITY PRODUCT
PROCESSED BY
EXACTING
METHODS TO
OBTAIN THE
BEST POSSIBLE
RESULTS
ENJOY!

SMOKED
Salmon
PREMIUM SMOKED SALMON

SEA KING

CAMPIONI DEL *risparmio*

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Snello
Mangia sano, vivi

PRODOTTO SENZA NITRITI

ROVAGNATI

Snello
Mangia sano, vivi

PRODOTTO SENZA NITRITI

ROVAGNATI

GranCotto
PRODOTTO IN ITALIA
Senza glutine e derivati del latte

Rovagnati
Snello grancotto/fesa di tacchino al forno 100 g

€ **1,79** € 17,90 al kg

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Müller
Yogurt cremoso/senza lattosio vari gusti 2x125 g

€ 0,69 € 2,76 al kg

SENZA LATTOSIO
YOGURT CREMOSO
FRAC

müller
YOGURT CREMOSO
CILIEGIA IN PEZZI

müller
YOGURT CREMOSO
CILIEGIA IN PEZZI

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Ambrosi
Grana padano grattugiato
D.O.P. 200 g

€ 2,69
€ 13,45 al kg

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Galbani
Galbanino originale
270 g

€ 2,59
€ 9,59 al kg

CAMPIONI DEL *risparmio*

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Exquisa
Il Fresco Cremoso
Light 300g

€ 1,59
€ 5,30 al kg

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Sottilette
Classiche 400 g

€ 2,99
€ 7,48 al kg

1kg

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

€ 1,09



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Cirio
Passata verace
700 g

€ 0,99
€ 1,41 al kg



CAMPIONI DEL *risparmio*

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Cirio
Olio extra vergine
di oliva classico 1 lt

€ 5,99



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Rio Mare
Tonno all'olio di oliva
GRAN RISPARMIO 6x65 g

€ 5,79
€ 14,85 al kg



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Kili
Cialde Espresso x72
575 g

€ 7,99
€ 13,90 al kg

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Sterilgarda
Latte parzialmente scremato
microfiltrato 1 lt

€ 0,89

CAMPIONI DEL

risparmio

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Mulino Bianco
PlumCake
Classico
660 g

€ 2,99
€ 4,53 al kg

OFFERTA CONVENIENZA

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Pavesi
Goccioline vari tipi
da 300 a 500 g

€ 1,99

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Vera
Acqua naturale
6x2 lt

€ **1,49**
€ 0,12 al lt



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

€ **0,69**
€ 0,55 al lt



CAMPIONI DEL *risparmio*

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Peroni
Birra Nastro Azzurro
62 cl

€ **0,99**
€ 1,60 al lt



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Feudo Arancio
Vino Grillo/Nero d'Avola/
Syrah/Inzolia D.O.C. 75 cl

€ **3,69**
€ 4,92 al lt



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Garnier
Fructis Balsamo/shampoo
vari tipi 200/250 ml

€ **1,99**
/ € 9,95/7,96 al lt



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Felce Azzurra
Bagnodoccia vari tipi
650 ml

€ **1,99**
/ € 3,06 al lt



CAMPIONI DEL *risparmio*

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Dash
Liquido power/base
vari tipi 21/18 lavaggi

€ **3,99**



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Mon Amour
Ammorbidente
vari tipi 3 lt

€ **2,99**
/ € 1,00 al lt





Yomo
Delta yogurt greco 0%
vari gusti 150 g

€ **0,99**
€ 6,60 al kg



Maffei
Selezione Chef pasta fresca
vari tipi 700/900 g

€ **1,79**
€ 2,56/1,99 al kg



Beretta
Würstel
di Suino
5x100 g

€ **2,59**
€ 5,18 al kg



Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
2x70 g

€ **1,79**
€ 12,79 al kg



Stuffer
Pasta sfoglia/
brisée 230 g

€ **1,00**
€ 4,35 al kg



Biffi
Sugo-pesto vari tipi/
pesto senza formaggio/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€ **1,99**

Deco



Deco
Prosciutto cotto
cubetti
2x60 g

€ **1,69**
€ 14,08 al kg



Auricchio
Fetta provolone
classico 200 g

€ **3,59**
€ 17,95 al kg



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g

€ **3,29**
€ 8,23 al kg



Garofalo
Bocconcino di bufala
D.O.P. 250 g

€ **3,89**
€ 15,56 al kg



Milk Kefir
Kefir Cremoso
vari gusti
150 g

€ **0,79**
€ 5,27 al kg



Danone
HiPRO
yogurt vari gusti
160 g

€ **1,29**
€ 8,06 al kg



Scaldasole
Mousse
vari gusti
75 g

€ **1,19**
€ 15,87 al kg

i Surgelati



Deco
Cozze sgusciate
250 g

€ **2,79**
€11,16 al kg

Deco
Funghi
champignon
a fette 450 g

€ **1,19**
€ 2,64 al kg



Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g

€ **6,29**
€ 20,97 al kg



Frosta
Filetti dorati/
polpette di pesce
250/240 g

€ **3,49**
€ 13,96/14,54 al kg



Frosta
Spicy
nuggets/
bocconcini
di merluzzo
280 g

€ **2,99**
€ 10,68 al kg



Findus
Sofficini
vari tipi
250 g

€ **2,29**
€ 9,16 al kg



Orogel
Zucchine
a fette
450 g

€ **1,59**
€ 3,53 al kg



McCain
GOLDEN
LONG
Patate Golden Long
750 g

€ **2,29**
€ 3,05 al kg



Buitoni
i tranci pizza
margherita/
prosciutto
650/630 g

€ **3,69**
€ 5,68/5,86 al kg



Algida
Cornetto
classico x 4
240 g

€ **3,59**
€ 14,96 al kg



Findus
12 BASTONCINI
Gli Originali
EXTRA-CROCCANTI

Findus
Bastoncini di Merluzzo x12
300 g

€ **2,99**
€ 9,97 al kg




**LA VALLE
DEGLI ORTI**
100% naturale
PISELLI
FINI
TENERI E DOLCI

La Valle Degli Orti
Piselli fini 900 g

€ **2,39**
€ 2,66 al kg



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte





la Salumeria



Prosciutto Crudo di Parma
D.O.P. 20 mesi
al kg

€ **32,90**



Gran Terre
Gran Tenerone prosciutto cotto
Alta Qualità al kg

€ **15,90**



Rigamonti
Bresaola Punta
d'Anca I.G.P.
al kg

€ **34,90**



Christanell
Speck
al kg

€ **15,90**



Mortadella d'asino
selezione
al kg

€ **15,90**



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale
al kg

€ **18,90**



Palmieri
Mortadella Favola in
cotenna con pistacchio
al kg

€ **15,90**



Cioli
Prosciutto cotto
arrosto al tartufo
al kg

€ **18,90**



Citterio
Salame Milano
al kg

€ **17,90**



Mulinello
Salame qualità sicura
Siciliano
pistacchio/dolce al kg

€ **12,90**



Filetti di alici
marinate
al kg

€ **29,90**



Olive verdi
alla contadina
al kg

€ **7,90**



Asiago
D.O.P.
al kg

€ 10,90



Galbani
Galbanone
al kg

€ 12,90



Maasdammer
al kg

€ 7,90



Carozzi
Gorgonzola D.O.P.
piccante al kg

€ 15,90



Pecorino Giunco
Amatriciano
al kg

€ 18,90



Provolone
del Monaco
D.O.P.
al kg

€ 26,90



Botalla
Formaggio
Capritilla
al kg

€ 24,90



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g)
al kg

€ 13,90



Galbani
Mozzarella
Vallelata
al kg

€ 10,90

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Gusto Decò
Pecorino
Toscano
D.O.P.
al kg

€ 18,90



Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€ 15,90

PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Soresina
Provolone Piccante al kg

€ 10,90

CLASSICO SORESIN



FATTO DA NOI
con amore

Hamburger di suino
al kg

€ **7,49**



Fesa di tacchino
a fette al kg

€ **9,50**

Lonza di suino a fette
al kg

€ **6,99**

Decò
COTOLETTE
DI POLLO
PANCIC
PER IL CUCINARE

220g e

Decò
Cotoletta di
pollo x2
220 g

€ **1,75** € 7,95 al kg



Fileni
Busto di pollo Rusticanello
al kg

€ **5,99**



Cosciotto di pollo
al kg

€ **3,99**



Costine di suino
alle erbe
al kg

€ **7,49**

Ampelon
Nerello mascalese
I.G.T. 75 cl

€ **5,49**
e 7,32 al lt



Involantino di suino
al kg

€ **10,90**



FATTO DA NOI
con amore

Cotolette di suino
al kg

€ **9,90**



Avimecc
Rollè di pollo
al kg

€ **7,99**



La più grande cucina d'Italia



Aia
Kebab
300 g

€ **3,99**
e 13,30 al kg



Aia
Hamburger
di bovino
al parmigiano
reggiano
180 g

€ **3,29**
e 18,28 al kg



Aia
Spinacina
Gran croccanti
300 g

€ **3,69**
e 12,30 al kg



Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ **1,29**
e 8,06 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Calvé
Ketchup top down
classico/piccante
250 ml

€ **1,79**
e 7,16 al lt

Calvé
Salsa vari tipi
250 ml
€ **1,99**
e 7,96 al lt



Ponti
Aceto balsamico
di Modena 500 ml

€ **2,69**
e 5,38 al lt

Carciofo Romano
al pezzo


€ **0,59** / 



I **carciofi** hanno poche calorie, e molte fibre, che contribuiscono all'azione anti-colesterolo e ipoglicemizzante di questi ortaggi. Grazie all'abbondanza di fibre, il carciofo ha un indice glicemico molto basso, che lo rende un alimento adatto ai diabetici. Il caratteristico sapore amaro del carciofo è dovuto ad una sostanza chiamata cinarina, a cui si devono molte delle proprietà benefiche dei carciofi.



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

 Val Venosta
Mele Red no diserbanti
800 g

€ **1,79**
€ 2,24 al kg



Pere Ercolina
coscia
al kg

€ **2,99**



PREMIUM

 Fragole
Premium
400 g

€ **2,49**
€ 6,23 al kg



 Indivia
riccia/liscia
sfusa al kg

€ **1,69**

PRODOTTO
SICILIANO



 Pomodoro Ciliegino
I.G.P. 300 g

€ **1,29**
€ 4,30 al kg



 Melanzane Nere
al kg

€ **1,69**



Bio

Banane Bio
500 g

€ **1,69**
e 3,38 al kg



Bio Arance Valencia
Bio rete 1 kg

€ **1,89**



Finocchi Bio
vassoio 500 g

€ **1,69**
e 3,38 al kg

Bio



Bio Zucchine verdi Bio
500 g

€ **0,99**
e 1,98 al kg



Bio Carote Bio
500 g

€ **0,99**
e 1,98 al kg



Confezionati



Bonduelle
Insalata Iceberg
200 g

€ **1,49**
e 7,45 al kg



Bonduelle
Farro mediterraneo
200 g

€ **2,89**
e 14,45 al kg



Bonduelle
Mais
3 x 150 g +1 gratis

€ **3,59**
e 5,98 al kg



Fatina
Pistacchi tostati
senza sale
150 g

€ **2,79**
e 18,60 al kg



Develey
Dressing
vari tipi
230 ml

€ **1,59**
e 6,91 al lt

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Decò
Aceto di mele
500 ml

€ **1,35**
e 2,70 al lt



Decò
Insalata poker
200 g

€ **1,35**
e 6,75 al kg



Decò
Purè di patate
fresche 420 g

€ **2,29**
e 5,45 al kg



La ricetta veloce

Spigola al forno 800 g
 Patate novelle 800 g
 Limoni 2
 Rosmarino 5 rametti
 Aglio 3 spicchi
 Sale q.b.
 Olio EVO 4 cucchiari
 Al forno 20 min.

Spigole
al kg

€ **9,90**



Mezzacorona
Gewürztraminer
D.O.C. 75 cl

€ **6,50**
e 8,67 al lt



Alici
al kg

€ **8,90**



Polpo Fresco
al kg

€ **19,90**



Pesce Spada
decongelato
al kg

€ **17,90**



Baccalà Spugnato
al kg

€ **18,90**



CAMPO D'ORO
MADE IN SICILIA

SUGO RICCIOLA
CON MELANZANE

SUGO GAMBERO
"GAMBERO ROSSO
DI MAZARA"

Campo d'Oro
Sugo gambero/
ricciola 300 g

€ **2,59**
e 8,63 al kg



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO

*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



Gastronauta
Prosciutto
San Daniele
90 g

€ **5,39**
e 59,89 al kg



Gastronauta
Trancio di tonno
all'olio di oliva
160 g

€ **2,49**
e 15,56 al kg



Gastronauta
Pesce spada
affumicato
100 g

€ **5,80**
e 58,00 al kg



Gastronauta
Stinco di suino
precotto 600 g

€ **4,90**
e 8,17 al kg



Gastronauta
Salame Strohghino
90 g

€ **3,69**
e 41,00 al kg



Gastronauta
Patine vari tipi
130 g

€ **1,79**
e 13,77 al kg



Gastronauta
Croissant classici
5 pz 275 g

€ **3,29**
e 11,96 al kg



Gastronauta
Frolle al burro
150 g

€ **1,95**
e 13,00 al kg



Gastronauta
Acqua oligominerale
brick 50 cl

€ **0,39**
e 0,78 al lt



Gastronauta
Zibibbo liquoroso
I.G.P. 50 cl

€ **5,80**
e 11,60 al lt



Gallo
Riso Originario
1 kg

€ **1,99**



Agromonte
Salsa pronta di pomodoro
ciliegino vari tipi/datterino/
piccadilly 33 cl

€ **1,19**
€ 3,61 al lt



Le Mantovanelle
Pasta all'uovo
vari formati
250 g

€ **1,29**
€ 5,16 al kg



Barilla Emiliane
Tortellini
prosciutto crudo/
cappelletti carne
500 g

€ **3,49**
€ 6,98 al kg



De Cecco
Pasta formati
speciali vari tipi
500 g

€ **1,49**
€ 2,98 al kg



Santoro
Sugo Suino Nero
dei Nebrodi
180 g

€ **1,99**
€ 11,06 al kg



Deco
Polpa di pomodoro
3x400 g

€ **2,19**
€ 1,83 al kg



INQUADRA
IL QR CODE
E SCOPRI LE
OFFERTE
ONLINE



Barilla
Sughi
pomodoro classico/
arrabbiata/basilico
400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49**
€ 3,73 al kg



Deco
Ragù classico
lattina
2x180 g

€ **2,19**
€ 6,08 al kg



Tigullio Star
Pesto
vari gusti
190/185 g

€ **1,99**
€ 10,47/10,76 al kg



Valle dell'Etna
Pesto di pistacchio
190 g

€ **3,79**
€ 19,95 al kg



Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
550 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19**
€ 2,16 al kg

Decò

Decò
Legumi fagioli
cannellini/borlotti/
tondini/ceci
360 g

€ **0,85**
€ 2,36 al kg



Decò
Tonno al naturale
3x80 g

€ **2,55**
€ 10,63 al kg



Calvé
Maionese
top down
250 ml

€ **1,79**
€ 7,16 al lt



Tenute Arena
Nuova Goccia/
Frucciato
Olio extra vergine
di oliva
75 cl

€ **12,90**
€ 17,20 al lt



Mareblu
Tonno active pro
all'olio di girasole
3x60 g

€ **2,49**
€ 13,83 al kg



Caputo
Farina tipo 00
pizzeria 1 kg

€ **1,39**



Simmenthal
Carne
6x90 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **6,49**
€ 12,02 al kg



Curtiriso
Riso Basmati
1 kg

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**



Select
Lenticchie
giganti/mignon/
rosse 400 g

€ **1,49**
€ 3,73 al kg



Neri
Carciofi tagliati
conditi/
funghi con
porcini 980 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,99**
€ 4,07 al kg

2lt



Desantis
Olio di girasole
2 lt

€ **2,99**
€ 1,50 al lt



Nostromo
Filetti di Tonno al naturale/
all'olio di oliva 180 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,79**
€ 21,06 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte





Bauli Buondì
L'ORIGINALE CACAO

Buondì x 6 cacao/albicocca/
ricoperto al cioccolato 258/276 g

€ 1,79
€ 6,94/6,49 al kg



Oro Saiwa
Classico
IL GUSTO DELLA SEMPLICITÀ

100% GRANDI ITALIANO

OFFERTA

Biscotti classici
1 kg

€ 2,99



Deco

Deco Corn flakes
375 g

€ 1,49
€ 3,97 al kg

Deco Biscottini all'uovo
200 g

€ 1,69
€ 8,45 al kg



UNICA

Kinder Brioss
Brioss al latte
270 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 2,49
€ 9,22 al kg



Mulino Bianco
Macine
Biscotti classici
700/800 g

€ 2,99
€ 4,27/3,74 al kg



Mulino Bianco
Fisarmoniche
264 g

€ 2,29
€ 8,67 al kg



FORMATO 410G

Kellogg's Krave
Choco krave
vari tipi
410/375 g

€ 3,19
€ 7,78/8,51 al kg



Nestlé
Fitness
Barrette Fitness
vari tipi 141 g

€ 3,19
€ 22,62 al kg



Toacker
CLASSIC
Wafer vari gusti
da 118 a 175 g

€ 1,59



UNICA

St Michel
Petites madeleines
vari tipi 175 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 1,79
€ 10,23 al kg



Nestlé Smarties x3
€ 2,79

Nestlé Galak
Galak classico/
popri/ciocccolato
al latte 100/90 g
€ 1,99
€ 19,90/22,11 al kg

KitKat
ACQUISTA 3 € DI PRODOTTO E VINCI CON KITKAT®

Nestlé Lion/Kit kat dark 70%-classico-hazelnut-white x3
varie grammature
€ 2,79

1 POWERBANK AL GIORNO
1 E-BIKE A SETTIMANA

Concorso attivo dalle ore 9 del 27 gennaio 2025 al 29 giugno 2025. Valore montapremi € 27.677,76 Iva inclusa. Regolamento su www.kitkat.it



Granarolo
Latte Accadi
Parzialmente
scremato/
scremato 0,1%
1 lt

€ **1,29**



Twinings
Tè nero/verde
aromatizzato
vari tipi 20 filtri
40 g

€ **3,49**
€ 87,25 al kg



Rigoni
Bio Confetture/
Marmellate
vari gusti
250/260 g

€ **3,49**
€ 13,96/13,42 al kg



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,15**
€ 2,88 al kg



Mulino Bianco
Cracker
salati/non salati/
integrali 500 g

€ **1,99**
€ 3,98 al kg



Roberto
GranPiada
classica
330 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19**
€ 3,61 al kg



Pai
Chips trasparenti
500 g

€ **2,39**
€ 4,78 al kg



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x80 g

€ **1,99**
€ 12,44 al kg



Mellin
Pouch vari gusti
90 g

€ **0,89**
€ 9,89 al kg



Decò
Crema alle
nocciole/bicolore
400 g

€ **2,79**
€ 6,98 al kg



Mulino Bianco
Fette dorate x 72
630 g

€ **1,79**
€ 2,84 al kg



LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

QUALITÀ
ROSSA

Lavazza
Caffè Qualità Rossa
2x250 g

€ **6,99**
€ 13,98 al kg

le Bevande



Ferrarelle
Acqua minerale effervescente
naturale/maxima frizzante
1,5 lt

€ **0,39**
€ 0,26 al lt



Coca-Cola
Classica/Zero/
Caffeine free 1,5 lt

€ **1,49**
€ 0,99 al lt



Fonte Essenziale
Acqua minerale
naturale 1 lt

€ **0,79**



Fontalba
Acqua minerale
naturale/frizzante
50 cl

€ **0,19**
€ 0,38 al lt



**Coca-Cola/
Fanta/Sprite**
lattina vari tipi
33 cl

€ **0,69**
€ 2,09 al lt



Red Bull
Classico/
sugar free
4x25 cl

€ **3,99**

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Bio

Gastronauta
Bevanda bio
arancia, limone,
carota e zenzero
750 ml

€ **2,85**
€ 3,80 al lt



Kinley
Bevanda
Tonic water/
bitter lemon
90 cl

€ **0,69**
€ 0,77 al lt



Powerade
Orange/mountain
blast classico-zero
1 lt

€ **1,29**

UNICA

CRODINO

CRODINO
Biondo/
arancia rossa
3x17,5 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**
€ 5,70 al lt



Jolly Colombani
Succo
pera/pesca/ace
6x200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49**
€ 1,24 al lt



Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

€ **1,39**



San Benedetto
Thè limone-pesca
classico-senza zucchero/
fico d'india/
verde senza zucchero
1,5 lt

€ **0,79**
€ 0,53 al lt



Deco

Due Vulcani
Limoncello
70 cl

€ 5,40
€ 7,71 al lt



Ceres
Birra extreme ten/
strong ale/red erik
33 cl

€ 1,49
€ 4,52 al lt



Ma.Ma
Birra non filtrata/
rossa/IPA
50 cl

€ 2,49
€ 4,98 al lt



UNICA

Botte Buona
Vino I.G.T. Sangiovese/
Merlot/Negroamaro
75 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 1,89
€ 2,52 al lt

INQUADRA
IL QR CODE
E SCOPRI LE
OFFERTE
ONLINE




Maschio
Pinot
bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

€ 2,79
€ 3,72 al lt



Jägermeister
Amaro
70 cl

€ 12,90
€ 18,43 al lt



Bottega
Grappa vapore
chardonnay
50 cl

€ 9,90
€ 19,80 al lt



958 Santero
Spritz
75 cl

€ 7,90
€ 10,53 al lt



Vivitis
Vino bio Grillo/
Nero d'Avola I.G.P.
75 cl

€ 4,89
€ 6,52 al lt



RICETTA CLASSICA
BIRRA
MESSINA
FATTA NEL BIRIFICIO
DI MASSAFRA

Messina
Birra classica/vivace
3x33 cl

€ 1,99
€ 2,01 al lt



La Gioiosa
Prosecco Treviso
D.O.C. 75 cl

€ 5,49
€ 7,32 al lt



Decò
Confettura light
vari tipi 270 g

€ 1,99 / € 7,27 al kg



Decò
Gnocchi di patate
500 g

€ 0,95 / € 1,90 al kg



Decò
Semola rimacinata
di grano duro 1 kg

€ 1,15



Decò
Riso parboiled
1 kg

€ 2,69



Decò
2 medaglioni di
riso al salto 200 g

€ 2,19 / € 10,95 al kg



Decò
6 biscotti
tondi ricoperti
348 g

€ 3,39 / € 9,74 al kg



Decò
Alette di pollo
alla messicana
330 g

€ 2,69 / € 8,15 al kg



Decò
Besciamella
200 ml

€ 0,65 / € 3,25 al lt



Decò
Gel lavatrice
anticalcare 1 lt

€ 1,89



Decò
Hugo 750 ml

€ 2,69 / € 3,59 al lt

NIVEA MEN

PARTNER UFFICIALE

VINCI CON IL REAL MADRID

2 PACCHETTI CON **2** VIP-TICKETS per una partita DEL REAL MADRID Volo & Hotel inclusi**

1 MAGLIETTA DEL REAL MADRID OGNI GIORNO

Nivea Men Gel Barba Sensitive/ sensitive cool 200 ml

€ 2,99
e 14,95 al lt

Nivea Men Balsamo after shave Sensitive 100 ml

€ 5,99
e 59,90 al lt

Nivea Men Balsamo after shave protect&care 100 ml

€ 5,49
e 54,90 al lt

Nivea Men Crema barattolo viso, mani, corpo 75 ml

€ 2,99
e 39,87 al lt

Acquistando almeno 10€ di prodotti NIVEA MEN*

Per partecipare collegati al sito www.NIVEA.it, entra nella pagina dedicata al concorso e scopri se hai vinto uno dei premi in palio. Il concorso è valido dal 3/02/25 al 8/04/25 con eventuale estrazione a recupero entro il 10/04/25. Montepremi stimato € 13.595,05 iva escl. Modalità di partecipazione, regolamento completo, limitazioni, prodotti in promozione su www.NIVEA.it. *di cui almeno un prodotto dopobarba o cura viso (minitaglie escluse), in un unico scontrino da conservare. L'importo deve essere al netto di eventuali sconti e il pagamento dovrà avvenire senza l'utilizzo di alcuna tipologia di buono/gift card. **Pacchetto Real Madrid comprende i biglietti per la 36ª giornata di campionato.

FELCE AZZURRA PER IL TUO BENESSERE

ACQUISTA ALMENO 3 PRODOTTI FELCE AZZURRA VINCI OGNI MESE UN ANNO DI BENESSERE*

Felce Azzurra Ammorbidente concentrato vari tipi 45 lavaggi

€ 1,99

Felce Azzurra Profuma bucato vari tipi 220 ml

€ 4,79
e 21,77 al lt

Felce Azzurra Detergente intimo classico/delicato 250 ml

€ 1,59
e 6,36 al lt

Felce Azzurra Sacchetti profumati vari tipi

€ 2,49

Felce Azzurra Sapone Liquido classico/antibatterico/nutriente 300 ml

€ 1,39
e 4,63 al lt

Felce Azzurra Deodorante spray men/classico 150 ml

€ 1,79
e 11,93 al lt

*Il premio consiste in un Buono acquisto per usufruire di un abbonamento annuale di sport o benessere presso il proprio centro di fiducia. Concorso "Felce Azzurra per il tuo benessere" valido dal 01/02 al 31/12/25. Estrazione a recupero entro il 31/01/26. Montepremi € 16.500,00 (escluso IVA art. 2 dpr 633/72). Conserva il Documento d'Acquisto "pariante" (unico scontrino). Per prodotti coinvolti: Regolamento su www.felceazzurraperitubenessere.it

DA SUBITO GRANDE APPETITO

1ª SETTIMANA PIÙ ENERGIA E VITALITÀ

2ª SETTIMANA DIGESTIONE PIÙ SANA

3ª SETTIMANA PELO LUCIDO E OCCHI VIVACI

INIZIA SUBITO IL PROGRAMMA 3 SETTIMANE

Purina One Alimento per cane pollo e riso/agnello e riso 3 kg

€ 9,90
e 3,30 al kg

Purina One Croccantini per gatti vari tipi 800 g

€ 4,99
e 6,24 al kg

Purina One Croccchette mini vari tipi 800 g

€ 3,99
e 4,99 al kg

FATTO CON PLASTICA RICICLATA**

LE CROCCHETTE CON EMISSIONI DI CO₂ eq RIDOTTE

Con mirtillo rosso

E con alga spirulina

Purina One Dualnature croccantini pollo/salmone/manzo/sterilized 400 g

€ 2,69
e 6,73 al kg



Smac
Spray/sgrassatore
vari tipi 650 ml

€ **1,79**
€ 2,75 al lt



3x600ml

Finish
Gel lemon
3x600 ml

€ **9,90**
€ 5,50 al lt



Deco
Pavimenti
classico/lavanda/
igienizzante 1 lt

€ **1,15**



Deco
Tovaglioli
salvaspazio 1 velo
400 pz

€ **2,99**



Nicky
Asciugatutto Maxi
Limone x 2

€ **2,49**



Nelsen
Piatti
concentrato/
classico vari tipi
450/850 ml

€ **1,49**
€ 3,31/1,75 al lt



Duck
Wc liquido disinfettante
750 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,69**
€ 2,25 al lt

INQUADRA
IL QR CODE
E SCOPRI LE
OFFERTE
ONLINE



Cocolino
Detersivo liquido
vari tipi 37 lavaggi

€ **4,99**



Sole
Lana & Delicati
vari tipi 1 lt

€ **1,59**



Sole
Fustone bianco
solare 52 lavaggi

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **5,99**



Mon Amour
Profumatore
per biancheria
blu mare/
ninfia viola
220 ml

€ **4,99**
€ 22,68 al lt



Mon Amour
Sacchetto profumato
blu mare

€ **1,79**

per la tua **Cura**



Deco
Sapone liquido
ricarica neutro/
aloe 1 lt

€ **1,99**

Deco
SALVIETTINE
BABY
con coperchio x72

€ **1,25**



GEOMAR
Linea trattamento
corpo

**SCONTO
DEL 20%**



Veet
Linea depilatoria
vari tipi e grammature

**SCONTO
DEL 25%**



Garnier
Belle Color
varie colorazioni

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **5,90**



Garnier
Linea viso

**SCONTO
DEL 20%**



LYCIA
Deodoranti
spray vari tipi
150 ml

€ **1,99**
e 13,27 al lt



Colgate
Dentifricio
Max White/
Max Clean/
Max Fresh/
Sensation White
75 ml

€ **1,99**
e 26,53 al lt



Demak Up
Cotone
cosmetico
x 70

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,15**

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte




Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

€ **0,99**



Pampers
Baby Dry mutandino/
pannolini varie misure

€ **4,69**



Nicky
Carta igienica nature
3 veli x 6

**PRENDI 2
PAGHI 1**

1 PEZZO PARI A € 3,68

**2 PEZZI
€ 3,68**

per il tuo Giardino

Offerte valide solo per Iperstore e Superstore Decò ove presente il reparto

Decò gruppoarena.it



Rosa cespuglio
in vaso
19 cm

€ **9,90**



Geranio mix
in vaso 14 cm

€ **1,99**



Gerbera
in vaso 14 cm

€ **3,50**



Dipladenia
in vaso 14 cm

€ **4,99**



Petunia
in basket 20 cm

€ **4,99**



Geranio
macrantha
in vaso 17 cm

€ **4,69**



Geranio
parigino
in basket
20 cm

€ **5,99**



Zanthoxylum
in vaso ceramica
14 cm

€ **10,90**



Aglaonema
in vaso 17 cm

€ **12,90**



Sansevieria
in vaso vetro 9 cm

€ **7,99**



Terriccio
Universale
biologico
45 lt

€ **2,99**



Dueci plus
Concime universale/
gerani/piante fiorite

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,99**

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



Vasi ethica

Colori gesso-verde olivo-grafite
con riserva acqua 15-20-25-30 cm

A PARTIRE DA:

€ 2,50



Sottovasi
Mediaterraneo

A PARTIRE DA:

€ 0,35



Sotto cassetta
Balconetta

A PARTIRE DA:

€ 1,59



Sottovasi Medea

A PARTIRE DA:

€ 0,45



Vaso "Prestige"
festonato

35 cm
€ 7,90

40 cm
€ 8,90

50 cm
€ 15,90



Linea vasi Geo

A PARTIRE DA:

€ 0,70



Cassetta ethica
riserva acqua
gesso/verde olivo/
grafite/tortora
50 cm

€ 8,90



Cassetta balconetta
Terracotta 40-50-60 cm

A PARTIRE DA:

€ 2,90



Vasi mediterraneo
18-22-26-30-35 cm

A PARTIRE DA:

€ 0,90



Innaffiatoio
Primavera
6 lt

€ 4,90

9 lt
€ 6,90



Spruzzatore
Ghibli 1 lt

€ 2,00

Scarica la nostra
NUOVAapp
e scopri le nostre offerte





Moneta
Pentolame
assortito
in acciaio Inox
allegro

€ **9,90**
cad.



Accademia Mugnano
Pentolame assortito
antiaderente Vulcano
con coperchio in vetro

€ **9,90**
cad.



Pedri
Coltelli tavola/
Bistecca 6 pezzi

€ **2,99**



Pedri
Set 2 lasagnere
36,3x24,5x5,5 cm

€ **12,90**



Pedri
Tortiera apribile
26 cm

€ **5,90**



Pedri
Set 2 caffettiere
in astuccio 1/3 tazze

€ **12,90**



**Contenitori
Monkey**
Linea Easy Toc
freezer-microonde
300-400-860 ml

€ **3,90**



Giostyle
4 contenitori
ermetici rettangolari

€ **4,90**



Appendiabiti
2 ripiani Hamilton
mis 60x40x167 cm

€ **59,90**



Banco cucina
mis 84x40x170 cm
3 ripiani e due mensole

€ **69,90**



Carrello cucina
3 cesti mis 29x30x95 cm

€ **24,90**



Tognana
Padella 20 cm
manico removibile

€ **7,90**



Moneta
Bis padelle
formidabile
24+28 cm

€ **17,90**

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



Set 6 calici Ingrid
300 cc in vetro

€5,90



Tognana
Servizio piatti 18 pz

€34,90



Muitomas
Lampada
da tavolo
verde/blu/
nero/bianco

€9,90

Scarica la nostra
NUOVAapp
e scopri le nostre offerte



Ariete
Scopa elettrica evo
Senza sacco 2in1

€49,90



Ariete
Multigrill
3in1

€59,90



Ariete
Forno pizza
Gennaro
bianco/nero
1200W

€69,90



Ariete
Macchina
Caffè Espresso
Snow White/
Sky Blue
1300W

€59,90



Tognana
Air fryer 8,3lt
1800W Rosso/verde

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€69,90



Ngm
Asciugatrice
9kg classe A++

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€299,00



Akai
Lavatrice 8kg Classe A
motore inverter 1400 giri
con display led lavaggio a vapore

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€199,00



Panasonic
Smart TV 50" 4K UHD

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€269,00

Un motivo in più per prenderti cura del tuo udito?



Se **provi gratis un apparecchio acustico Amplifon**, per te in omaggio una **Gift Card Decò da 50€!**



Iniziativa valida dal **18 febbraio al 31 marzo 2025** per i possessori di **Carta Fedeltà Unica Decò** che avviano una **prima prova gratuita in Amplifon**.

SCOPRI L'INIZIATIVA: chiama o inquadra il **QR Code** e prenota un **controllo gratuito dell'udito**.



800 999 209



*La promozione è dedicata esclusivamente ai possessori di Carta Fedeltà Unica ed è valida in tutti i supermercati Decò della Sicilia e della provincia di Reggio Calabria.

In collaborazione con Amplifon

GRUPPO ARENA®

INQUADRA IL QR CODE E CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE
gruppoarena.it



CHI AMA LO SPORT LO SOSTIENE



DAL 24 MARZO AL 14 GIUGNO 2025

TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quarta edizione.

SCARICA o **AGGIORNA** l'applicazione **TUTTI UNITI PER LO SPORT** e assegna i punti all'**Associazione del tuo cuore**. Inquadrando con l'applicazione il codice **QR** che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro si spesa.

Scopri di più su tuttiunitiperlosport.it
Sei un'associazione? Iscriviti subito!